
1 

PODMÍNKY PROPAGAČNÍ AKCE „Jídlo & Nápoje 
– 2 ZA CENU 1“ 

 

§ 1. 

Obecná ustanovení 

1. Tyto podmínky (dále jen „Podmínky“) stanoví zásady propagační akce „Jídlo & Nápoje – 2 ZA 

CENU 1“ (dále jen „Propagační akce“). 

2. Propagační akci pořádá společnost PEPCO Czech Republic s.r.o., se sídlem Praha, Hvězdova 

1716/2b, 140 78 Praha 4 – Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  

v Praze pod sp. zn. C 193925, DIČ: CZ24294420 a IČO: 24294420 (dále jen „Pořadatel“). 

3. Propagační akce bude probíhat na území České republiky ve všech kamenných prodejnách sítě 

PEPCO v jejich otvírací době (dále jen „Prodejny PEPCO“). 

4. Propagační akce bude probíhat ve dnech 10. 4. 2025 – 30. 4. 2025 nebo do vyčerpání zásob 

výrobků, na které se Propagační akce vztahuje (dále jen „Doba trvání propagační akce“). 

5. Propagační akce se účastní všechny kategorie výrobků uvedené v Příloze č. 1 těchto podmínek 

(dále jen „Akční výrobky“). 

§ 2.  

Podmínky Propagační akce 

1. Účastníkem Propagační akce (dále jen „Účastník“) může být každá osoba, která v době trvání 

Propagační akce nakoupí v prodejnách PEPCO alespoň 2 Akční výrobky (dále jen „Sada“) v rámci 

jedné transakce (tj. na jeden daňový doklad nebo jednu fakturu – daňový doklad), za podmínek 

stanovených těmito podmínkami. 

2. Účastník, který zakoupí Sadu v rámci jedné transakce (tj. na jedné účtence nebo faktuře – 

daňovém dokladu), obdrží slevu ve výši ceny nejlevnějšího ze 2 zakoupených Akčních výrobků 

včetně DPH (dále jen „sleva“). Sleva bude rozložena na všechny Akční výrobky zakoupené v této 

sadě v poměru ke všem cenám jednotlivých produktů, jež Sadu tvoří, dle pravidel uvedených 

v Příloze č. 2.  

3. V rámci jedné transakce (na jedné účtence nebo faktuře – daňovém dokladu), může Účastník 

zakoupit více než 2 Akční výrobky; v takovém případě platí pravidla pro kombinování Akčních 

výrobků stanovená v Příloze č. 2.  

4. Sleva bude poskytnuta na pokladně, a to z cen uvedených na cenovkách Akčních výrobků.  

5. Pořadatel si vyhrazuje, že počet Akčních výrobků je v rámci Propagační akce omezen a dostupnost 

jednotlivých Akčních výrobků se může v jednotlivých Prodejnách PEPCO lišit. 

6. Akční výrobky zakoupené v rámci Propagační akce lze vrátit v souladu s podmínkami služby 

„Záruka vrácení peněz", dostupnými na straně: www.pepco.cz. V tom případě bude Účastníku 

vrácena cena vráceného Akčního výrobku ponížená o Slevu uvedenou na účtence. 

7. Propagační akci nelze kombinovat s jinými propagačními akcemi Pořadatele, kromě 

výprodejových akcí organizovaných individuálně jednotlivými Prodejnami PEPCO. 

 

https://pepco.pl/fileadmin/user_upload/PEPCO_REGULAMIN_Gwarancja_Zwrotu_Gotowki.pdf
https://pepco.pl/fileadmin/user_upload/PEPCO_REGULAMIN_Gwarancja_Zwrotu_Gotowki.pdf
http://www.pepco.cz/


2 

§ 3.  

Reklamace 

1. Pokud Propagační akce probíhá v rozporu s Podmínkami, má Účastník právo na reklamaci. 

2. Reklamaci může Účastník podat do 30 dnů od data, kdy Propagační akce využil. 

3. V zájmu zefektivnění procesu hlášení a vyřizování lze reklamaci podat e-mailem na adresu: 

zakaznik@pepco.cz.  

4. Osoba, jež reklamaci podává, by měla v jejím obsahu uvést údaje tak, aby bylo možné ji 

kontaktovat a informovat ji o výsledku reklamačního řízení, dále by měla uvést důvod reklamace, 

obsah žádosti a popis okolností, jimiž reklamaci odůvodňuje. 

5. Pro zefektivnění reklamačního řízení by měla být k reklamaci přiložena kopie nebo sken dokladu 

o zakoupení Akčního výrobku nebo Akčních výrobků v Prodejnách PEPCO. 

6. Pořadatel reklamaci posoudí a o jejím vyřízení informuje Účastníka, jenž reklamaci podal, do  

30 dnů od data, kdy Pořadatel reklamaci obdržel. 

7. Informace o vyřízení reklamace budou Účastníkovi sděleny stejnou formou, jakou byla reklamace 

podána, anebo jinou formou, na níž se Účastník a Pořadatel dohodnou. 

 

§ 4.  

Závěrečná ustanovení 

1. Podmínky Propagační akce jsou k dispozici v prodejnách PEPCO a na internetových stránkách: 

www.pepco.cz. 

2. V záležitostech Podmínkami neupravených se použijí ustanovení českého práva. 

3. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním povinností spojených s Propagační akcí bude řešit 

příslušný obecný soud. 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Kategorie výrobků zařazených do Propagační akce 

- Příloha č. 2 – Pravidla kombinování Akčních výrobků v Sadách – výpočet Slev 

- Příloha č. 3 – Seznam prodejen, ve kterých probíhá akce 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zakaznik@pepco.cz
http://www.pepco.cz/


3 

 

 

Příloha č. 1 – Kategorie výrobků zařazených do Propagační akce 

Všechny produkty zařazené do SKU skupiny = b Food & Drink 

 

Příloha č. 2 – Pravidla kombinování Akčních výrobků v Sadách – výpočet Slev 

 

Kombinování Akčních výrobků v Sadách 

Sady se skládají ze 2 produktů nebo počtu produktů, jenž je násobkem čísla 2. Pokud Účastník 

zakoupí více než 2 Akční výrobky, kombinují se v Sadách následujícím způsobem: 

(i) v případě nákupu 2 Akčních výrobků nebo počtu Akčních výrobků, jenž je násobkem  

čísla 2, slučují se všechny zakoupené Akční výrobky do jedné Sady; 

(ii) v případě nákupu Akčních výrobků v počtu, který není násobkem čísla 2, se nejdražší 

zakoupený Akční výrobek vyřadí z Propagační akce a nezařadí se do Sady a ostatní Akční 

výrobky se sloučí do jedné Sady. 

 

Výpočet a vyúčtování Slevy 

Jsou-li 2 Akční výrobky zakoupeny jako Sada, vypočítá se sleva ve výši, která odpovídá ceně 

nejlevnějšího z Akčních výrobků. 

 

Příklady výpočtu Slevy 

Příklad č. 1 

Účastník zakoupí dva Akční výrobky,  

- první v ceně uvedené na cenovce ve výši 200,00 Kč  

- druhý v ceně uvedené na cenovce ve výši 200,00 Kč a  

Výše Slevy činí v případě této sady 200,00 Kč. Sleva se na účtence rozúčtuje poměrně k cenám 2 

Akčních výrobků, tedy ve výši 100,00 Kč a 100,00 Kč.  

Účastník za tuto sadu po započtení Slevy zaplatí celkem 200,00 Kč (místo 400,00 Kč). 

 

 

Příloha č. 3 – Seznam prodejen, ve kterých probíhá akce 

130002 Holešov 1 
130003 Zlín 2, Panorama 
130008 České Budějovice 4, Borek 
130015 Benešov 1 
130017 Znojmo 2, LAAX 
130037 Přelouč 1 



4 

130039 Lanškroun 1, Fuertes 
130040 Nové Město nad Metují 1, Saller 
130042 Plzeň 6, Bolevec 
130043 Praha 19, Poděbradská 
130046 Čáslav 1 
130048 Plzeň 7, Doubravka 
130049 Svitavy 1 
130051 Rožnov pod Radhoštěm 1 
130054 Příbram 3, Fastav 
130057 Roztoky u Prahy 1 
130061 Litvínov 2 
130068 Praha 22, Výtoň 
130069 Praha 23, Cíl 
130070 Brno 10, Lesná 
130071 Vsetín 1 
130072 Pardubice 4, Reality 
130073 Tyn nad Vltavou 1 
130076 Opava 4, Saller REL 
130077 Praha 24, Letná 
130078 Soběslav 1 
130079 Kuřim 1 
130083 Staré Město 1 
130086 Jablonec nad Nisou 3, Vendo 
Park 
130090 Mnichovo Hradiště 1 
130102 Hatě 1 
130104 Česká Lípa 2 
130106 Olomouc 6, City REL 
130114 Brno 11, Futurum REL 
130117 Bohumín 1 
130118 Jihlava 4, Aventin 
130119 Kolín 3, Ovčáry 
130124 Klatovy 2 
130126 Volary 1 
130127 Karviná 3, Karnako 
130134 Přeštice 1 
130135 Praha 29, Quadrio 
130136 Praha 30, Bořislavka 
130140 Karviná 4, Allda 
130142 Bílovec 1 
130149 Havířov 2, Permon 
130151 Plzeň 9, Radčice 
130189 Veselí nad Moravou 1 
130190 Valašské Klobouky 1 
130197 Slavičín 1 
130199 Ostrava 14, Galerie 



5 

130201 Hodonín 2 
130203 Krnov 1 
130204 Heřmanův Městec 1 
130205 Praha 37, Rajská Zahrada 
130206 Brno 15, Vídeňská 
130207 Bechyně 1 
130208 Havlíčkův Brod 2 
130209 Úpice 1 
130210 Třebíč 2 
130211 Jindřichův Hradec 2 
130212 Praha 38, Tuchoměřice 
130213 Vamberk 1 
130214 Pečky 1, NEW 
2501 Třinec 1, Frýdecká 
2502 Trutnov 1, Horská 
2504 Hradec Králové 1, Eurocenter 
2506 Zlín 1, OC Centro 
2510 Brno 3, Perla 
2514 Brno 2, Olympia 
2520 Mohelnice 1 
2525 Žatec 1, Stop Shop 
2526 Plzeň 1, Bory InterCora 
2528 Nový Jičín 1 
2531 Ústí nad Labem 1, InterCora 
2534 Pardubice 1, Omikron 
2536 Olomouc 3, Olympia 
2537 Olomouc 4, Haná 
2538 Brno 5, Campus 
2544 Jablonec nad Nisou 1, Ahold 
2545 Liberec 1, Nisa 
2546 Cheb 1, InterCora 
2547 České Budějovice 1, Mercury 
2550 Pardubice 2, Intercora 
2551 Praha 3, Háje 
2552 Ústí nad Labem 2, Saller 
2554 Tachov 1, InterCora 
2555 Říčany 1, Contera 
2556 Rakovník 1, Saller 
2557 Mariánské Lázně 1, InterCora 
2558 Orlová 1, Obchodní Centrum 
2559 Ostrava 4, Duha 
2562 Ostrava 3, Saller 
2563 Boskovice 1, InterCora 
2564 Bruntál 1, InterCora 
2567 Vlašim 1, TREI 
2569 Ústí nad Orlicí 1 



6 

2571 Znojmo 1, InterCora 
2572 Praha 4, Šestka 
2573 Praha 5, Modřany 
2574 Ostrava 5, Dubina Ahold 
2575 Vrchlabí 1, Agile 
2576 Aš 1 
2580 Jindřichův Hradec 1, Traxial Group 
2581 Česká Lípa 1, Ahold 
2584 Hradec Králové 2, Atrium 
2587 Zábřeh 1, Saller 
2591 Děčín 2, Saller 
2593 Jihlava 2, InterCora 
2594 Přerov 2, Prior 
2595 Brandýs nad Labem 1, CPI 
2596 České Budějovice 3, Gecko 
2597 Jaroměř 1 
2599 Mělník 1, Traxial Group 
2601 Ostrava 6, Poruba  Ahold 
2603 Český Těšín 1, InterCora 
2605 Plzeň 3, InterCora 
2608 Havířov 1, Saller 
2611 Praha 9, Hostivar Ahold 
2613 Strakonice 1,  Saller 
2615 Milovice 1, Saller 
2618 Týniště nad Orlicí 1 
2623 Praha 11, Čestlice 
2626 Litvínov 1, InterCora 
2627 Sušice 1 
2630 Hradec Králové 3, Tesco 
2632 Kutná Hora 1, Intercora 
2635 Dvůr Králové nad Labem 1 
2636 Valašské Meziříčí 1, InterCora 
2642 Turnov 1 
2643 Vyškov 1, Reinvest 
2644 Otrokovice 1 
2647 Nymburk 1 
2648 Chomutov 2, Saller 
2649 Frýdlant nad Ostravicí 1, Saller 
2650 Blansko 1 

 


